DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.06.2024 do 30.06.2024. Konto izvr$enja: od 3 do 59.
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Naziv primatelja

. URARSKI OBRT KANISKI MARINO

B.T.C.d.o.0.
B.T.C.d.0.0.

. ADRIAOILD.O.0.

POLJIODOM D.0.0.
GOTAL JASMINA, dr.med.dent.PRIV.ORD.DENTALNE
MED.

. GRAD POREC

. GRAD POREC

. LIEKARNA VARAZDINSKE ZUPANIJE
. HEP ELEKTRA d.0.0.

COMET d.o.0.

HELCOM TRADE D.0O.0.
DENTALNI LAB.BRANIMIR BOGOVIC

MED.-BIOK.LAB. MARIJA CRNKOVIC,mag.lab.biomed.
MCS GRUPAD.O.O.

PMG PRODUKTI D.O.O.

PMG PRODUKTI D.O.O.

ROG d.o.o0.

ROG d.o.o0.

HEP ELEKTRA d.o0.0.

INTER CARS D.O.O.

Termoplin d.d. Varazdin

GRAMI MEDIA d.o.0.
VIK-DENTAL D.O.0O.

Autoservisni centar d.d. Varazdin

Pevex d.d.

GOLD NINOSLAV dr.stom.
MAMM D.0O.0.

ELEKTROMETAL D.0.O.
Centar za vozila Hrvatske d.d.
GRAD LEPOGLAVA
ZAGREBACKA BANKA D.D.

INA-INDUSTRUA NAFTE, d.d.
Pevex d.d.

NATASA MESARIC ANTONCIC
LIEKARNA VARAZDINSKE ZUPANIJE

PSIHOLOGUSKI CENTAR MARINA JUG

B.T.C.d.o.0.

MEDICAL INTERTRADE D.O.O.
MEDICAL CENTAR D.0.O.
H.K.O.d.o0.0.

PRIV.STOMATOLOSKA ORD.

oiB

01260195608
01260195608
03004159051

06222949405

41303906494
41303906494
43158005754
43965974818

48249084626

60566702025

04355267582
13364595467
13364595467
39483344029

39483344029
43965974818
46564276045
70140364776
72828008832
82797192152
88826408293

73660371074
13970735570

52599776564

72800780139
73294314024
79368224789
92963223473

27759560625
73660371074

43158005754

01260195608
04492664153
06368590597
36754161329

IzvjeScée o isplatama - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa)

Ulica Gortica 6, NEDELISCE
Ulica Gortica 6, NEDELISCE
SPINCICI 38, KASTAV

GREDA 190, MARUSEVEC

OBALA MARSALA TITA 5/1, POREC
OBALA MARSALA TITA 5/1, POREC
KOLODVORSKA 18, VARAZDIN

ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB

VARAZDINSKA 40 C, NOVI MAROF

GOSPODARSKA 40, VARAZDIN

ZAGREBACKA CESTA 126, ZAGREB
OPTUJSKA 115, VARAZDIN
OPTUJSKA 115, VARAZDIN
B. RADICA 147, VARAZDIN

B. RADICA 147, VARAZDIN

ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB
KRAPINSKA 37, ZAPRESIC

Vjekoslava Spincica 80, VARAZDIN
Zagrebatka ulica 89, VARAZDIN
V.PRELOGA 13, ZAGREB
KOPRIVNICKA 2, VARAZDIN

SAVSKA CESTA 84, SESVETE
Karlovacka cesta 26a, ZAGREB

MOTOVUNSKA 24, ZAGREB

PRIMORSKA 4, POREC
CAPRASKA 6, ZAGREB
ANTUNA MIHANOVICA 12, LEPOGLAVA
TRG BANA JOSIPA JELACICA 10, ZAGREB

AVENUA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
SAVSKA CESTA 84, SESVETE

KOLODVORSKA 18, VARAZDIN

Ulica Gorgica 6, NEDELISCE
F. TUDMANA 3, SVETA NEDELJA
Karlovacka cesta 4, ZAGREB
BANJAVCICEVA 13, ZAGREB

Iznos

29,00
136,25
847,50

30,00

12,00

318,53
379,23
0,01
108,50
6.528,34

4,10

19,87
4.751,73

551,79
2.968,89
56,00
295,46
4.216,61

49,63
1,33
152,89
90,91
89,25
148,77
375,80

45,19
529,61

320,00
168,75

102,51
282,96
227,90
399,82

6,49

24,96
868,80
689,11
36,61
463.216,40
5.196,32
60.153,32

18.457,76
1.307,09

19,00
4.617,73
549,97
1.817,79

Valuta

Godina i
mijesec
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

Vrsta
rashoda
3239
3221
4221
3223

3224

3236
3299
3433
4224
3223

3224

3224
3236

3236
3238
3221
3235
3221

3224
3299
3232
3223
3221
3232
3239

3224
3232

3236
3238

3224
3239
3299
3431

3224
3225
3211
3237
3221
3111
3121
3132

3212
3236

3224
3222
3232
3222

Naziv konta

Ostale usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredska oprema i namjestaj

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Zatezne kamate

Medicinska i laboratorijska oprema
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Zdravstvene i veterinarske usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Zakupnine i najamnine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja
Energija

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Ostale usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Sluzbena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni

Zivot

Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Materijal i sirovine

Datum ispisa: 11.07.2024

Naziv isplatitelja
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BECKMAN COULTER D.0.0.

KVANTUM-TIM d.o.0.
KVANTUM-TIM d.o.0.
Aquakori Nova d.o.o.

MEBDIMURKA-BS D.0.O.
Pevex d.d.

Pevex d.d.
BELAJ D.O.O.
M.T.F.d.o.0.
MEDI-LAB d.o.0.

MEDIKA d.d.

REPROMAT-ZAGREB D.0.0.

SKVID d.o.o.

Al HRVATSKA d.o.o.

IVKOMZB d.d. ZA KOM.POSLOVE
EKO-FLOR PLUS D.O.O.

INPRO D.O.O.
ORD.DENT.MED.ZELJKA HERENCIC
VIK-DENTAL D.O.O.

GRAD LUDBREG

HP - Hrvatska posta d.d.
EUROLAND d.o0.0.
MAGIC NET - d.o.o.
OPCINA LJUBESCICA
IVKOM PLIN D.O.O.

CISTOCA D.0.0.
BAUERFEIND d.o.0.
ELEKTRO OK

CROATIA OSIGURANJE d.d.
FINANCIJSKA AGENCIJA
IVKOMAEUR"VODE d.o.0.

STHd.0.0
INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

STIL-PLET D.O.O.

ORD.DENT.MEDICINE S LAB. TASKOVIC BOLTEK
ZTB Stan d.o.o0.

ZTB STAN D.0.0. 183134 D.VISNJICA

GRAD IVANEC

OPCINA MARUSEVEC

INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

GP STANORAD D.0.0.

UDRUGA POSLODAVACA U ZDRAVSTVU HRVATSKE

Varkom d.o.o.
Hrvatski Telekom d.d.
PETROL D.O.O.
B.T.C.d.o.0.
B.T.C.d.o.0.

IN LIVING d.o.0.
FILMAR d.o.0.

Zavod za javno zdravstvo VaraZzdinske Zupanije

Jeklotehna-Ting d.o.o.

46191202403

56616753620
56616753620
62979925717

68372221964
73660371074

73660371074
74006494666
76309717125
77804145433
89990147407
94818858923

09784531295
15704341739
27197549120
29524210204
31407797858
50730247993
70133616033
79178903202

82797192152
84947290034
87311810356
88000989770
92188488799
94374016886
95193122518
98086944948
02371889218
05769955462
17108027931
26187994862
85821130368
91920869215

20835101911
27759560625

97991515938

06835775619
06835775619
12035319503
26670454549
27759560625
27759560625
28410884585
32787730056
39048902955
81793146560
75550985023
01260195608
01260195608

10527896957
16341838029
20184981156

20528339352

AV.VECESLAVA HOLJEVCA 40, ZAGREB

B.ADZIJE 22/1, ZAGREB
B.ADZIJE 22/1, ZAGREB
Jalkovetka 35, VARAZDIN

TRG REPUBLIKE 6, CAKOVEC
SAVSKA CESTA 84, SESVETE

SAVSKA CESTA 84, SESVETE
F.KURELCA 11, VARAZDIN
HONDLOVA 2/2, ZAGREB
HONDLOVA 2/9, ZAGREB

1. RESNICKI GAJ 2¢, ZAGREB
CAPRA3KA 1, PP 514, ZAGREB

CICKOVINA 10, ZAGREB

HRUPINE 7B-PODUZETNICKI CENTAR, PRELO
JALSEVECKA 40, ZAGREB

VRTNI PUT 1, ZAGREB

p.p.6, V.NAZORA 96b, IVANEC

MOKRICE 180/C, OROSLAVJE

Josipa Marohnica 1, Zagreb

M.KRLEZE 28, CAKOVEC

V.PRELOGA 13, ZAGREB

TRG SVETOG TROJSTVA 14, LUDBREG
Jurisi¢eva 13, ZAGREB

1.Kozarca 1/a, CAKOVEC
KOPRIVNICKA 17C, LUDBREG
TOPLICKA 2, LJUBESCICA
VLADIMIRA NAZORA 96 B, IVANEC
AK.MIOSICA 4, VARAZDIN

0. PRICE 13, VARAZDIN

GOLESKA 20, ZAGREB
ZAGREBACKA ULICA 200, VARAZDIN
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
VUKOVARSKA 70, ZAGREB
V.NAZORA 96B, IVANEC

Varazdinska 22, IVANEC
AVENIA V.HOLJIEVCA 10, ZAGREB

TRG HRV.IVANOVACA 4, IVANEC

Ankice Opolski 2, VARAZDIN
ANKICE OPOLSKI 2, VARAZDIN
IVANEC

MARUSEVEC 6, MARUSEVEC
AVENUA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
AVENUA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
MATICE HRVATSKE 10, CAKOVEC
SAVSKA CESTA 41/VII, ZAGREB
TRG BANA JELACICA 15, VARAZDIN
SAVSKA CESTA 32, ZAGREB
SAVSKA OPATOVINA 36, ZAGREB
Ulica Gortica 6, NEDELISCE

Ulica Gortica 6, NEDELISCE

Optujska ulica 49, VARAZDIN
Josipa Kozarca, VARAZDIN
1.MESTROVICA 1/11, VARAZDIN

Mozdenec 1/L, NOVI MAROF

5.881,36

26,43
40,68
19,91

14,47
2,85

808,16
100,91
3.738,19
381,25
3.366,32
863,52

743,18
291,60
97,62
440,00
374,26
1.013,63
51,85
676,76
41,48
320,00
503,55
93,62
152,05
252,04
365,79
206,29
237,24
67,86
1.083,21
295,60
210,00
1.436,84
603,44
239,30

15,84
22,08

4,19
300,00
45,43
53,99
188,91
41,89
3.081,70
147,30
201,02
222,06
2.754,54
50,19
14,04
53,75
68,75

38,13
186,81
398,43

22,76

2024/6

2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6
2024/6

2024/6
2024/6
2024/6

2024/6

3222

3224
3225
3234

3224
3221

3224
3239
3222
3222
3222
3222

3291
3222
3234
3238
3231
3234
3234
3231
3238
3236
3225
3299
3231
3234
3231
3235
3232
3234
3234
3222
3232
3292
3238
3234

3224
3223

3224
3236
3234
3234
3299
3299
3223
3299
3234
3294
3234
3231
3223
3225
3232

3224
3234
3236

3224

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Ostale usluge

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela,
povjerenstava i slicno

Materijal i sirovine

Komunalne usluge

Racdunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Racdunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Sitni inventar i auto gume

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Usluge telefona, poste i prijevoza
Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Zakupnine i najamnine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Komunalne usluge

Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Premije osiguranja

Racunalne usluge

Komunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Zdravstvene i veterinarske usluge
Komunalne usluge

Komunalne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Energija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Clanarine i norme

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
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DENTAL ART D.O.O.

ROG d.o.o0.

HEP ELEKTRA d.o0.0.

HEP ELEKTRA d.o.0.

EKOTEH DOZIMETRUA d.o.0.
INTER CARS D.O.O.

ZAVOD ZA INTEGRALNU KONTROLU D.0.0.

LAV ZASTITA d.0.0.

AXONLAB d.o.0.

BENT EXCELENT d.o.0.

HP-HRVATSKA POSTA D.D.

OPCINA DONJA VOCA

PRIV. ZUBOTEHN. LABORATORIJ STOKIC

GRAD VARAZDIN-Upravni odjel za kom.sustav,urbanizam

ISTARSKI VODOVOD D.0.0.
ELEKTRONICAR D.0.0.

Lukom d.o.0.

STAN D.0.0 ZGRADA AGAVA

STAN D.0.0. ZGRADA CIPRESA
LocumTrade d.o.o0.

LocumTrade d.o.o0.

GRAD VARAZDINSKE TOPLICE
ANTISEPTICA D.O.O.

FINANCUSKA AGENCIA

DENTALNI LABORATORLU Stjepan Jalsovec
POLJAK INGRID - PRIV.ZUBOTEHNICKI LAB.

SANJA KOSEC BACANI - PRIV.PRAKSA DENTALNOG

LABORATORUA

ZUBOTEHNICKI LABORATORI ERNOIC DUBRAVKA

CRATIS d.o.0.
CRATIS d.o.0.
JAV.BILJ. RANKICA BENC

HORVAT JADRANKA dr.med.spec-PRIV.ORD.MED.RADA

IKEA Hrvatska d.o.o. za trgovinu
USLUGA POREC D.0.0.
AGROLOGISTIKA d.o.0.
GAJETAD.O.O.

HEP-PLIN d.o0.0.

NOVOKOM D.0.0.

MEHUN D.O.0.

"KONTO" d.o.0.

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
EHS d.o.0.

ZASTITA JUKIC D.O.O.

MCS GRUPAD.O.O.
BISERKA DRAGANIC
GABRIJEL DRAGANIC

. KSENIJA PINTARIC
UDRUGA ZA PROMICANJE SPORTSKO-REKREATIVNIH |
. EDUKATIVNIH SADRZAJA

UKUPNO:

39079845393
39483344029
43965974818
43965974818
44716804217
46564276045
51028550278
60291073227
81139469054
91040737993
87311810356
07707519145
09793761950
13269011531
13269963589
13970735570
29732862130
44374442615
44374442615
49576390857
49576390857
54177232254
65383803641
85821130368

04321700393
04321700393
12182439794

21523879111
31073587765
35347183039
38448070359
41317489366
51899768388
56146674125
59143170280
68419124305
77245386657
93544633496
04355267582

STJEPANA MLINARICA 2, PRELOG

B. RADICA 147, VARAZDIN

ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB
ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB
VLADIMIRA RUZDJAKA 21, ZAGREB
KRAPINSKA 37, ZAPRESIC
MAKSIMIRSKA 57A, ZAGREB
Zrinsko-Frankopanska 20, ZADAR
Radnicka cesta 177, ZAGREB
V.Skorpika 14b, ZAGREB

JURISICEVA 13, ZAGREB

DONJA VOCA 26C, DONJA VOCA
ULICA BRATSTVA | JEDINSTVA 24, SAVSKA VE
VARAZDIN

SV. IVAN 8, BUZET

Karlovacka cesta 26a, ZAGREB
KOPRIVNICKA 17, LUDBREG
PIONIRSKA 1, POREC

PIONIRSKA 1, POREC

Ludbreska 10, ZAGREB

Ludbreska 10, ZAGREB

MARSALA TITA 4, VARAZDINSKE TOPLICE
MAGDALENICEVA, VELIKA GORICA
VUKOVARSKA 70, ZAGREB

Setaliste Franje Tudmana 1, VARAZDIN
Setaliste Franje Tudmana 1, VARAZDIN
VRAZOVA 8C, VARAZDIN

Ulica Alfreda Nobela 2, SESVETSKI KRALJEVE!
MLINSKA 1, POREC

R. Bogkovi¢a 10, CAKOVEC

CANKAREVA 6, ZAGREB

Cara Hadrijana 7, OSIJEK

Mozdenec 1V, NOVI MAROF
MAZURANICEVA 70, VARAZDIN

ZRINSKA 48, POZEGA

PRISAVLIE 3, ZAGREB

Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, ZAGREB
KUNOVEC BREG,KOPRIVNICKA 121,, KOPRIVI
ZAGREBACKA CESTA 126, ZAGREB

1422756719 Frane Kestercaneka 2b, Zagreb

3.034,54
18,25
8,55
2,79
87,06
252,50
180,00
5.860,50
420,00
78,36
2,68
109,04
360,00
6,24
73,69
195,75
606,59
13,68
20,02
56,25
462,50
157,57
908,33
8,30
7.293,06
152,98

1.415,34
645,55
882,26
539,19
121,19

1.280,00
247,68
33,38
562,75
957,69
1.785,83
393,04
633,73
868,75
201,78
250,00
74,65
381,56
500,00
500,00
130,77

400,00
647.327,92

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik PDV-a) koji je
isplacen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.
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2024/6
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2024/6
2024/3
2024/3
2024/2

2024/6

3236
3239
3234
3433
3236
3225
3232
3239
3222
3221
3231
3299
3236
3299
3234
3222
3234
3234
3234
3225
4224
3299
3222
3431
3236
3236

3236
3236
3235
3238
3295

3236
3225
3234
3225
3234
3223
3234
3236
3238
3295
3235
3232
4221
3235
3235
3831

3213

Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostale usluge

Komunalne usluge

Zatezne kamate

Zdravstvene i veterinarske usluge

Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Ostale usluge

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Zdravstvene i veterinarske usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Sitni inventar i auto gume

Medicinska i laboratorijska oprema

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Materijal i sirovine

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zakupnine i najamnine
Racunalne usluge

Pristojbe i naknade

Zdravstvene i veterinarske usluge

Sitni inventar i auto gume

Komunalne usluge

Sitni inventar i auto gume

Komunalne usluge

Energija

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racdunalne usluge

Pristojbe i naknade

Zakupnine i najamnine

Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja
Uredska oprema i namjestaj

Zakupnine i najamnine

Zakupnine i najamnine

Naknade $teta pravnim i fizickim osobama

Struéno usavrsavanje zaposlenika
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